

**PROTOKÓŁ NR IV/24**  
**z przebiegu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim**  
**odbytej w dniu 29 lipca 2024 r. w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim.**

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Radosław Sujak, przy współudziale Wiceprzewodniczących: Piotra Garczyńskiego i Bartosza Zaborowicza. Na stan 15 radnych, 14 radnych obecnych. Lista obecności, raport z głosowań oraz nagranie przebiegu obrad stanowią załączniki do protokołu.

Ponadto w sesji udział wzięli:

Grzegorz Garczyński	- Burmistrz Krosna Odrzańskiego
Anna Halicka	- Zastępca Burmistrza Krosna Odrzańskiego
Anna Mikołajczyk	- Sekretarz Gminy

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał:
  - 1) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 r.;
  - 2) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2024-2035;
  - 3) w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.
3. Zamknięcie sesji.

**Do pkt. 1**

Pan Radosław Sujak Przewodniczący obrad przywitał władze Gminy Pana Grzegorza Garczyńskiego Burmistrza Krosna Odrzańskiego, Panią Annę Halicką Zastępcę Burmistrza Krosna Odrzańskiego, Panią Annę Mikołajczyk Sekretarza Gminy, Dyrektorów podległych jednostek, Naczelników, Sołtysów, lokalne media oraz mieszkańców oglądających transmisję sesji przez Internet.

Przewodniczący poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Pana Grzegorza Garczyńskiego Burmistrza Krosna Odrzańskiego w trybie nadzwyczajnym zgodnie z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi w tym zakresie. Odbywa się zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad przez wnoszącego bez możliwości jego zmiany. Następnie poprosił o sprawdzenie quorum.

**Do pkt. 2**

**1,2)** Projekty uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 r. i uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2024-2035 omówiła Pani Anna Halicka Zastępca Burmistrza Krosna Odrzańskiego. Szczegółowo przedstawiła wprowadzone zmiany, wymieniając inwestycje, ich wartości wraz z uzasadnieniem i wskazaniem tabel.

Radny Marek Górski zapytał kiedy rozpocznie się inwestycja drogowa na ul. 1 Maja.

Pan Grzegorz Garczyński odpowiedział, że w dniu dzisiejszym nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie bo nie posiada takiej wiedzy. Dodał, że w godzinach popołudniowych zaplanowane jest spotkanie, na którym zostanie podpisana umowa z wykonawcą i może uda mu się uzyskać więcej informacji na ten temat, wówczas niezwłocznie poinformuje Państwa Radnych.

Przewodniczący obrad zakończył dyskusję i poprosił o przystąpienie kolejno do głosowania nad poszczególnymi uchwałami.

***Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr IV/22/24 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 r.***

***Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr IV/23/24 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2024-2035.***

3) Projekt uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso omówiła Pani Anna Mikołajczyk Sekretarz Gminy Krosno Odrzańskie. Poinformowała, że uchwała jest procedowana z uwagi na wybór 4 nowych sołtysów w wyborach sołeckich przeprowadzonych na nową kadencję 2024-2029, pozostała treść i zapisy uchwały w stosunku do obowiązującej obecnie, pozostają bez zmian.

***Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę nr IV/24/24 w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.***

### **Do pkt. 3**

**Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Sujak** o godzinie 9:20 stwierdził: „zamykam obrady IV sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”.

Na tym protokół zakończono i podpisano –

**PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ**

***Radosław Sujak***

Protokołowała:

Magdalena Wojtowicz

Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym